
Od: Pospíšek Pavel {Magistrát města Brna)
14, března 2019 7:09

FW: závory vjezd Komín
30-komín-vjezd. závora-nová-65022.pdf; DPmB-výména závor komín2019,docx

Odesláno:

Komu:

Kopie:

Předmět:

Přílohy:

Důležitost: Vysoká

Dobrý den,

na základě předložené cenové nabídky a z hlediska ekonomie řízení, zejména vzhledem k tomu. že je třeba

zabezpečil provozuschopnost a bezproblémový ehod vozovny TD Komín a skutečnosti, že DPMB a.s. má

vysoutěženou firmu.

objednávám

výměnu vjezdové závory TRV Komín

za částku 65.022,* Kč bez DPH, k částce se připočítává platná DPH.

Odbor dopravy bere na vědomí, ze DPMB, a.s,, má vysoutěženou firmu E.Z. BARÁK, u které tuto opravu na základě

uzavřené smlouvy objedná a následně vyúčtuje SMB v souladu s touto objednávkou.

Současně prosím o potvrzení doručení objednávky.

Děkuji

Hezký den

Ing.Bc. Pavel Pospíšek
pověřen zastupováním v plném rozsahu
dočasně neobsazené funkce
vedouci/ho odboru
Odbor dopravy
Magistrát města Brna | Kounicova 67 | 601 67 Brno

Dobrý den pane Pospíšek,

i



r V • ►

Poslední měsíce máme stálé problémy se závorami na vjezdu do areálu Komín cca každý měsíc jedna oprava, firma,
kterou máme na smlouvu E.Z. Barák již při opravě dne 21.2.2019 mi oznámila, že nemá potřebné součástky -
náhradní díly, ale oprava se podařila, nyní opět proběhla další oprava 6.3.2019, závory zůstanou viset, nebo spadnou
dolů někdy prostě nelze otevřít, jedině ručně. Firma E.Z. BARÁK mi vzhledem ke stáří a četnosti navrhla závory

vyměnit za nové, současné jsou v havarijním stavu. Požádal jsem firmu E.Z.BARÁK, aby podali písemné vysvětlení jak
to vypadá, popřípadě nacenění nových závor. Chci vás moc požádat, zda-li bychom to mohli firmou E.Z.BARÁK
provést a částku přefakturovat.
Děkuji za pochopení.

ného dne,

tury

Správa budov aTEZ

Dopravní podnik města Brna, a.$.
Hlinky 64/151, Pisárky
603 00 Brno
Doručovací číslo: 656 46
Pracoviště:
Jundrovská 57

www.dpmb.cz
www.facebook.com/DopravniPodnikMestaBma

15Q LET MHD 6RMO
!••* V 2019

UPOZORNĚNI:

Veikeré informace obsažené v tomto e-mailu, a to i v připojených souborech jsou určené výlučně příjemci. Jsou důvěrné a mohou být chráněny zákonem. Nejste-!!
zamýfleným příjemcem tohoto e-mailu, je zakáláno jakékoliv Jeho zveřejňováni nebo jiné poutiti, které by vedlo ke zneulltl ve vztahu k ochraně osobních údajů.
Pokud jste obdrželi e-mail neoprávněně, Informujte o tom prosím odesilatele a vymažte neprodleně víechny kopie tohoto e-mallu včetně viech jeho příloh.

2



Věra Sitte

Od: Kolařík Petr <pkolarik@dpmb.cz>
14. března 2019 12:12 
Pospíšek Pavel (pospisek.pavel@brno.cz) 
'sitte.vera@brno.cz'; Vrbka Pavel ml. 
potvrzení objednávky

Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Přeji dobrý den pane Pospíšek,

Potvrzujeme přijetí objednávky na opravu havarijních závor na vjezdu do areálu Komín, termín plnění bude do 3
měsíců,
děkujeme

S přáním pěkného dne, 
Petr Kolařík 
Odbor infrastruktury 
Správa budov a TEZ

Dopravní podnik města Brna, a.s. 
Hlinky 64/151, Pisárky 
603 00 Brno
Doručovaci číslo: 656 46 
Pracoviště:
Jundrovská 57

Tel.: 543 17 3150
Mob.: 736504878

E-mail: pkolarik@dpmb.cz

www.domb.cz

www.facebook.com/DopravniPodnikMestaBrna
>

<j£Tr5v>_
150 LET MHD 6RNO

iSftb ŽOK;

UPOZORNĚNÍ:

Veikeré Informace obsaiené v tomto e-mailu, a ta I v připojených souborech jsou určené výlučné příjemci. Jsou důvěrné a mohou být chráněny zákonem, Nejste-li 
zamýšleným příjemcem tohoto e-mailu, je zakázáno jakékoliv jeho zveřejňováni nebo jiné pouíltl, které by vedlo ke zneuiltl ve vztahu k ochraně osobních údajů. 
Pokud jste obdriell e-mal! neoprávněně, informujte o tom prosím odesílatele a vymaite neprodleně víechny kopie tohoto e-mailu včetně vSech jeho příloh.

1


